(公財)日本賃貸住宅管理協会四国ブロック

全国賃貸管理ビジネス協会四国支部

日管協四国ブロック長

全管協四国支部長

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

　さて　平成２４年度、第２回日管協・全管協合同定期支部会を下記の日程で開催する

運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。

　尚、別紙の出欠表にご記入の上、7月２５日(水)までにＦＡＸにてご回答をいただき

ますようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 平成２４年　８月　８日(水) 開催　１３時３０分～

★　場　　所 高松国際ホテル 新館２階（瀬戸の間）

高松市木太町2191-1

(ＴＥＬ０８７－８３１－１５１１)

★　スケジュール

　　受　付 13:00～

①　支部長挨拶 13:30～13:35

②　本部報告 公益財団法人日本賃貸住宅管理協会 13:35～14:40

全国賃貸管理ビジネス協会

株式会社全管協共済会

ー休憩ー 14:40～14:50

③　講演会Ⅰ 株式会社リクルート　リクルート住宅総研　主任研究員　矢部　智仁

『市場の変化と今後求められる賃貸住宅』 15:00～16:00

ー休憩ー 16:00～16:10

④　講演会Ⅱ 株式会社新規開拓　代表取締役社長　朝倉　千恵子 16:10～17:40

『自分ブランドに磨きをかけろ！』

⑤　閉会の挨拶 17:40

⑥　懇親会（情報交換会） 18:00～19:30

(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

冨田　稔

講師プロフィール

小学校教員を経て、35歳で人生の崖っぷちに立たされ、「地獄の特訓」で有名な社員教育研究所
に入社。中途採用、営業経験ゼロからのスタート。礼儀、挨拶を徹底した営業で、3年後には社員
数200名超、年間売上げ23億円の企業で単独1億円を達成。ダントツぶっちぎりのトップセールス賞
を受賞。その9割は、飛び込み営業などの新規開拓営業。2001年に独立。有限会社朝倉千恵子事
務所を設立。2003年にオフィスを東京日比谷の帝国ホテルタワーに移し、2004年に株式会社新規
開拓を設立。講師として全国を飛び回る。自らの経験を生かした研修・講演は多くの企業から支持
され、リピート率は９８％を誇る。また、働く女性の応援団長として自社にて「トップセールスレディ育
成塾」を主催。全国から自分を変えたい！という女性たちが集まり、20時間のレッスンを共有する。
一回目のレッスン後から蛹が蝶になるごとく、激変する朝倉マジック。その卒業生は１０００名を超え
る。

平成24年7月2日

四国支部会開催のご案内

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

 会員各位

重要

写真